ÁGUA, LUZ, TELEFONE, PLANO
FUNERÁRIO, E OUTROS, REPAROS, CONSERTOS, PINTURAS, REFORMAS E
ADAPTAÇÕES PARA ACESSIBILIDADE, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO.  

Valor total do repasse: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais) 

Período:  Abril 2024 a Setembro de 2024. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento. 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a Instituição de Longa Permanência para Idosos (ILPI) "LAR DOS IDOSOS
FREDERICO OZANAM" de Guaçuí é a única entidade instalada neste Município que oferta

[...]

APROVO o Plano de Trabalho para formalização de instrumento por meio de TERMO DE
FOMENTO,  COM A INSTITUIÇAO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS (ILPI) "LAR
DOS IDOSOS FREDERICO OZANAM". 

O recurso a ser repassado se trata de Emenda Impositiva do Vereador Vitor José Moraes
Saraiva, no valor de R$15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais). 

Guaçuí-ES, 1º de Abril de 2024.  

Marcos Luiz Jauhar 

Prefeita Municipal 

Karla Gonçalves Valentim  

Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda.